
Technický list 

 

    

TEGOLA BOHEMIA, s.r.o. - an IWIS group company 
Březecká 795/12 193 00 Praha 9 - Horní Počernice 
IČ: 15887391, DIČ: CZ15887391  
Tel.: +420 286 882 946 E-mail: tegola@tegola.cz , objednavky@tegola.cz, 
www.tegola.cz 
 

 

TEGOLA FIMTEK GV 45  

Bitumenová fólie pro hydroizolaci střech a základů 
 
Popis:   Bitumenová fólie pro hydroizolaci střech a základů.  
Složení:  Nosič ze skelných vláken, hydroizolace APP modifikovaná bitumenová hmota;  

vnitřní strana chráněna jemným pískem, vnější strana s PE fólií. 
Aplikace:  Natavováním. Aplikační teplota >+5°C. 

 
 

Parametry Jednotky Hodnoty Tolerance Normy 

Délka [m] ≥10 - EN 1848-1 

Šířka [m] ≥1 - EN 1848-1 

Plošná hmotnost [kg/m2] 4,0 ±10 %  EN 1849-1 

Přímost [20 mm/10 m] vyhovuje - EN 1848-1 

Parametry Jednotky Hodnoty Tolerance Normy 

Viditelné vady - bez vad - EN 1850-1 

Pevnost v tlaku (MD/CMD) [N/50 mm] 250/150 ±20 % EN 12311-1 

Prodloužení (MD/CMD) [%] >2 - EN 12311-1 

Odolnost proti přetržení [N] >70 - EN 12310-1 

Pevnost ve smyku [N/50 mm] 250/150 ±20 % EN 12317-1 

Odolnost proti nárazu  [mm] >400 - EN 12691 

Odolnost proti statickému zatížení  [kg] >7 - EN 12730 

Rozměrová stabilita MD/CMD  [%] - - EN 1107-1 

Flexibilita při nízkých teplotách [°C] <0 - EN 1109 

Odolnost proti proudění při vysokých teplotách [°C] >110 - EN 1110 

Voděodolnost [kPa] ≥10 - EN 1928 

Přenos vodní páry [µ] >2000 - EN 1931 

Parametry po umělém stárnutí:       

Odolnost proti proudění při vysokých teplotách 
po tepelném stárnutí [°C] - - EN 1296 / EN 1110 

Flexibilita při nízkých teplotách po tepelném 
stárnutí [°C] - - 

EN 1296 / EN 1109 

Vodotěsnost po umělém stárnutí dlouhodobým 
vystavením vysokých teplot [N/50mm] ≥10 - 

EN 1296 / EN 1928 

Umělé stárnutí dlouhodobým působením 
kombinací UV záření, vysoké teploty a vody Vizuální - - 

EN 1297 / EN 
18501 

Vodotěsnost po vystavení chemických látek [kPa] ≥10 - EN 1847 / EN 1928 

Adheze granulí [%] - - EN 12039 

Parametry při požáru: 

Reakce na oheň Třída F - EN 13501-5 

Vnější požární odolnost Třída F - EN 13501-1 

  

 
 
 



Technický list 

 

    

TEGOLA BOHEMIA, s.r.o. - an IWIS group company 
Březecká 795/12 193 00 Praha 9 - Horní Počernice 
IČ: 15887391, DIČ: CZ15887391  
Tel.: +420 286 882 946 E-mail: tegola@tegola.cz , objednavky@tegola.cz, 
www.tegola.cz 
 

 

Použití: 
1 Hydroizolace střech – vícevrstvý systém, podklad a mezivrstva 
7 Voděodolná deska 

          
Bezpečnost: Materiál neobsahuje azbest, sloučeniny dehtu a 
nebezpečné látky.                    

 
Úložný prostor:  

Materiál je uložen svisle na paletě. Uchovávejte svisle a ve skladu.  
 
Skladování:  

Uchovávejte mimo dosah zdrojů tepla. 
                                                                                                                    




